保護者 殿

面接のお知らせ

 令和８年度の保育所利用に当たり、面接を下記の日程で実施します。利用児童とご一緒

に、下記の保育所へお越しください。

 なお、面接時間についてお知らせ致しますので、直接サニーサイド保育園にお電話いた

だき、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 実施場所  サニーサイド保育園

         電話番号 ０９９－８１３－７６７５

         住  所 鹿児島市加治屋町７－６

 ２ 実施日   令和８年３月７日（土）